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Szukają zabójcy- zabił macochę, ojca i uciekł
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Zamordował macochę i ojca, a następnie uciekł z miejsca zdarzenia. Bielska policja szuka
mordercy, który zabił dwie osoby w Grodźcu.

Do zdarzenia doszło 28.12.2012r. wieczorem. - Trwają poszukiwania sprawcy podwójnego zabójstwa. W piątek
wieczorem w miejscowości Grodziec 33-letni mężczyzna zabił swoją 63-letnią macochę i 60 - letniego ojca,
a następnie uciekł - mówi Elwira Jurasz z Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej.

W piątek wieczorem mężczyzna zamordował rodzinę, następnie uciekł. Ciała rodziców znalazła siostra sprawcy i
poformowała służby. Mężczyzny poszukuje policja. Nie wiadomo co było motywem zabójstwa i gdzie ukrywa sie
sprawca. Jeśli ktokolwiek wie coś, co może przyczynić się do wyjaśnienia sprawy proszony jest o kontakt z Komendą
Miejską Policji w Bielsku-Białej.

 

Aktualizacja (12:56):

Rysopis sprawcy: mężczyzna o krępej budowie ciała, wzrost 170cm, włosy ciemne, spięte w kucyk, na
twarzy kilkudniowy zarost. Może posiadać przy sobie niebezpieczne przedmioty. Mężczyzna opuszczając
miejsce zbrodni miał na sobie tylko koszulę.Wszelkie informacje o sprawcy prosimy kierować do Komendy
Miejskiej Policji w Bielsku-Białej przy ul. Rychlińskiego 17, nr alarmowe 997, 112.

Kobieta i mężczyna zginęli od ran kłutych zadanych ostrym narzędziem. Jak powiedziała podczas konferencji
prasowej Małgorzata Borkowska, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej: mieli "wiele ran kłutych
na całym ciele." Jak podejrzewa prokurator zabójstwo było wynikiem zemsty. Przeciwko 33-latkowi prowadzone
było też postępowanie w sprawie zażywania narkotyków. 

Aktualizacja (21:47)
Wydział do Walki z Przestępczością Przeciwko Życiu i Zdrowiu KMP w Bielsku- Białej wykonuje czynności w
powyższej sprawie.  Ze wstępnych ustaleń wynika, że sprawcą zabójstwa może być:

Aleksander WAWRZECZKO
s. Andrzeja Bogumiły zd. Greń
PESEL 79052115959
zam. Grodziec 66
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